8506-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2016 № 80

О присвоении почетного звания
"Почетный гражданин Пермского края"
Цыганкову В.И.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в социально-экономическое развитие

Пермского края, активную общественную деятельность и многолетнюю

добросовестную работу присвоить почетное звание "Почетный гражданин

Пермского края" Цыганкову Василию Ивановичу, генеральному директору

Союза промышленников и предпринимателей Пермского края

"Сотрудничество" (регионального объединения работодателей).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих